

メニュー名称	アレルギー品目							原材料に使用 (はちみつ)	エネルギー 1食あたり (Kcal)	たんぱく質 1食あたり (g)	脂質 1食あたり (g)	炭水化物 1食あたり (g)	食塩相当量 1食あたり (g)	
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに							くるみ
【熊本】バーグドリア チーズフォンデュソース	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉	はちみつ	1,208	41.7	72.0	90.5	5.8
【熊本】茄子のミートカレーパンネグラタン		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉 ゼラチン		562	19.9	25.9	64.8	4.1
【熊本】トマトとハモンセラノのドリア		乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		698	21.9	28.8	85.0	4.8
ミモレットチーズのドリア ヤンソンの誘惑	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉		765	23.2	33.9	87.3	5.0
ブルサンアイユと生ハムのドリア	卵	乳	小麦					大豆 さば 牛肉 豚肉		745	25.3	35.1	78.4	4.6
フリーチーズと牡蠣のオムドリア	卵	乳	小麦					大豆 牛肉 豚肉 鶏肉		1,066	26.0	68.0	83.2	4.4
みかんモンブラン	卵	乳	小麦					大豆		471	9.3	21.0	61.6	0.6
トッピングチーズ														
モッツアレラ		乳								100	8.4	7.2	0.4	0.4
バルメザン		乳								105	9.0	7.8	0.0	0.6
ラクレット		乳								142	10.4	11.2	0.0	0.7
ゴルゴンゾーラ		乳								127	7.6	10.8	0.0	0.6

※アレルギー表示項目は、食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示を推奨されている20品目について表示しております。

※法令で表示義務とされている食品8品目
卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ

※表示を奨励されている食品20品目
大豆、あわび、いか、いくら、さけ、さば、牛肉、豚肉、鶏肉、ゼラチン、オレンジ、キウイフルーツ、桃、りんご、やまいも、バナナ、ごま、カシューナッツ、アーモンド、マカダミアナッツ

※アレルギー表示とは別枠に、「はちみつ」を使用しているメニューが分かるように追加しています。

※カロリー、栄養成分の計算は「日本食品標準成分表」に基づき、各食材のカロリー、栄養成分の合算により表示を行っております。調理条件によって異なる場合もございますので目安としてください。

※商品の改良・規格変更に伴い、予告無く使用原材料を変更する場合がございます。情報は随時変更しておりますのでご確認ください。

※アレルギーに関してのご相談は、各店舗にて対応させていただきますので、お気軽にお問合せください。